
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej G035P Grodziec-Stare Grądy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRODZIEC

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019088

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 17

1.4.2.) Miejscowość: Grodziec

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-580

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632485500

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@grodziec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grodziec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c88807d0-d9d6-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00533621

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-12-05

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00175889

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi gminnej G035P Grodziec-Stare Grądy

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania: „Przebudowa drogi nr G035P Grodziec-Stare Grądy” obejmująca
realizację III etapu przebudowy drogi od km 2+770 do km 4+040,21.

3.8.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00533621/01 z dnia 2023-12-05

2023-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45232310-8 - Roboty budowlane w zakresie linii telefonicznych

45000000-7 - Roboty budowlane

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie
inżynierii lądowej i wodnej

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-05-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): IZBRUK Maciej Rybicki Zakład
Ogólnobudowlany

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6671617920

4.3.3.) Ulica: Dziedzice

4.3.4.) Miejscowość: Ciążeń

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-404

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3662018,65 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00256097/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-10-02

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Wystąpiły okoliczności, których Zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć tj. konieczności
wykonania prac dodatkowych i zamiennych.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Wykonawca zobowiązuje się do wykonania na rzecz Zamawiającego, poza robotami budowlanymi polegającymi na
realizacji zamówienia pn. "Przebudowa drogi gminnej G035P Grodziec-Stare Grądy", prac dodatkowych i zamiennych
polegających na :
- dodatkowej wymianie gruntów niebudowlanych oraz organicznych po prawej stronie wykonywanej konstrukcji jezdni w km
2+770-3+330,
- zasypania rowu pod nawierzchnia jezdni i poboczem w km 2+770-3+070 strona prawa,
- wyprofilowaniu rowu do właściwych rzędnych poprzez wykonanie nasypów w km 2+770-3+330 strona prawa oraz 3+650-
4+000 strona lewa.
Zmiana terminu zakończenia prac i wykonania przedmiotu umowy na 11 miesięcy od dnia podpisania umowy, przy czym za
dzień zakończenia uznaje się dzień złożenia przez Wykonawcę pisemnego zawiadomienia lub zgłoszenia o zakończeniu
robót wraz z kompletną dokumentacją odbiorową.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 1135594,55

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00533621/01 z dnia 2023-12-05

2023-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej G035P Grodziec-Stare Grądy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRODZIEC
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019088
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 17
	1.4.2.) Miejscowość: Grodziec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-580
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632485500
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@grodziec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grodziec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c88807d0-d9d6-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00533621
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-12-05

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00175889
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45232310-8 - Roboty budowlane w zakresie linii telefonicznych  45000000-7 - Roboty budowlane  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-05-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): IZBRUK Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6671617920
	4.3.3.) Ulica: Dziedzice
	4.3.4.) Miejscowość: Ciążeń
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-404
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3662018,65 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00256097/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-10-02
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 1135594,55
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



